gilet, quae ad Collegii institutis obtemperandum attineant. 

VI I . Ex quo nominationis litteras acceperint, S. Pauli Paenitentiarii 

iisdem facultatibus ac privilegiis, quibus Paenitentiarii minores trium cete

rarum Basilicarum, fruentur. 

VI I I . Si Paenitentiarius, qui ad triennium tantummodo nominationem 

receperit, triennio expleto fuerit in munere confirmatus, aut, post tempo

ris intervallum, ut ad id redeat iussus fuerit, aliud periculum non faciet. 

I X . Cum Nobis animarum bonum potissimum curae sit, ubi excipienda-

rum confessionum munus id postulare videbitur, Paenitentiarii volumus 

choralium officiorum celebratione exsoluti habeantur, eamque statim inter

mittant ac ad sedem confessionalem vocati fuerint. 

Praeterea Nostris hisce Litteris, Basilicam S. Pauli extra moenia, ad 

sacramentales confessiones excipiendas quod pertinet, Cardinalis Paeni

tentiarii Maioris iurisdictioni obnoxiam decernimus. Quam ob rem nemo 

in eadem Basilica christifidelium confessiones in posterum excipiet, quin 

eiusdem Cardinalis veniam expressis verbis consecutus fuerit. 

Ipsi pro tempore parocho venia opportunaeque ad huiusmodi munus 

facultates a Cardinali Paenitentiario expetendae sunt; cum vero parochi 

officium animarum curam prae primis respiciat, neque venia neque facul

tatibus, de quibus dicimus, idem privabitur. 
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Quaecumque autem his Litteris decreta continentur, ea omnia sta

bula, rata, valida esse volumus et iubemus, contrariis non obstantibus 

quibuslibet. 

Earum vero exemplis aut excerptis, etiam impressis, notarii publici 

cuiusvis manu subscriptis ac sigillo alicuius in ecclesiastica dignitate consti

tuti munitis, eandem volumus haberi fidem, quae haberetur praesentibus 

si essent exhibitae vel ostensae. 

Nulli igitur liceat hanc paginam Nostrae voluntatis infringere vel ei, 

ausu temerario, contra ire; si quis autem hoc attentare praesumpserit, 

indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli 

se noverit incursurum. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, die tertia mensis Maii, in Festo 

•Inventionis S. Crucis, anno Domini millesimo nongentesimo tricesimo 

tertio, Pontificatus Nostri duodecimo. 

Fr. T. PIUS O. P. Card. BOGG1ANI LAURENTIUS Card. LAURI 

Cancellarius S. B. E. Paenitentiarius Maior. 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Protonot. Ap.licorum. 

Vincentius Bianchi-Cagliesi, Protonotarius Apostolicus. 

Loco Plumbi 

Reg. in Conc. Ap., vol. XLVII, n. 59. - A. Marini.